	НАИМЕНОВАНИЕ ЭМИТЕНТА									
	Пот									
1.	Полное:			Акционерное общество «ANOR BANK»						
	Сокращенное:			AO «ANOR BANK	>>					
Н	Наименование биржевого тикера:*									
КОНТАКТНЫЕ ДАННЫЕ										
Местонахождение: г. Ташкент, Мирзо-Улугбекски							ий район, улица Сайрам 5-ый проезд, дом 4			
2.	Поч	нтовый адрес:		г. Ташкент, Мирзо-	-Улугбекс	кий район, ули	па Сайрам 5-ый і	проезд. дом 4		
		рес электронной почт	ы.*	info@anorbank.uz	<u>-</u>	<u>F</u>		-T		
		ициальный веб-сайт:*		www.anorbank.uz						
Н	О ф.	ingnasibilibili beo calif.		РРМАЦИЯ О СУЩЕСТВЕННОМ ФАКТЕ						
2	TT									
Э.		мер существенного фа		08	о Изменение в составе наблюдательного совета					
					ве наолюд	ательного сове	га			
	B c.	лучае прекращения п	ь							
	20	Ф.И.О. лица или полное	Место работы, должность		Принадлежащие акции		Работа в других организациях			
	№	наименование доверительного управляющего	место	должность	тип	количество	место	должность		
	Вс	лучае избрания (назн	ачения) липа							
		ФИОили		боты, должность	Принадлежащие акции		Работа в других организациях			
	№	наименование доверительного управляющего	место	должность	тип	количество	место	должность		
	1.	Носиров Шоодил Носирович	AO «ANOR BANK»	Председатель Наблюдательного совета	_	-	OOO «NSN- FBC»	Партнер		
	2.	Олимов Кахрамонжон Анварович	AO «ANOR BANK»	Член Наблюдательного совета	простые	200 100 000	AO «Kapital Sug'urta»	Советник Генерального директора		
	3.	Алимов Икром Исмаилджанович	AO «ANOR BANK»	Член Наблюдательного совета	-	-	OOO «Start Soft»	Директор		
	4.	Якубов Тулкин Абдувахидович	AO «ANOR BANK»	Член Наблюдательного совета	-	-	OOO «Space Online Genesis»	Консультант Генерального директора		
	5.	Нурутдинова Мадина Джалалитдиновна	AO «ANOR BANK»	Член Наблюдательного совета	-	-	AO «Kapital Sug'urta»	Советник Генерального директора		
		ан эмитента, приняві		Головое общее соб	пание акт	ионепов				
	решения об указанных изменениях:			Годовое общее собрание акционеров						
		а принятия решения:		30.06.2022 г.						
	Дата составления протокола:			07.07.2022 г.						
	указанием его места жительства **			Прилагается						
	Состав наблюдательного совета после изменения									
	№	наименование		оты, должность Пр		адлежащие акции	Работа в других организациях			
		доверительного управляющего	место	должность	тип	количество	место	должность		
	1.	Носиров Шоодил Носирович	AO «ANOR BANK»	Председатель Наблюдательного совета	-	-	OOO «NSN- FBC»	Партнер		

2.	Олимов Кахрамонжон Анварович	AO «ANOR BANK»	Член Наблюдательного совета	простые	200 100 000	AO «Kapital Sug'urta»	Советник Генерального директора
3.	Алимов Икром Исмаилджанович	AO «ANOR BANK»	Член Наблюдательного совета	-	-	OOO «Start Soft»	Директор
4.	Якубов Тулкин Абдувахидович	AO «ANOR BANK»	Член Наблюдательного совета	-	-	OOO «Space Online Genesis»	Консультант Генерального директора
5.	Нурутдинова Мадина Джалалитдиновна	AO «ANOR BANK»	Член Наблюдательного совета	-	-	AO «Kapital Sug'urta»	Советник Генерального директора

Руководителя исполнительного органа:	Акрамов Шерзод Салимович			
Главный бухгалтер:	Бабаев Умид Мухаммадович			
Уполномоченное лицо, разместившее информацию на веб-сайте:	Аманова Наргиза Алишеровна			